FoN:n: Reg. cit. in Arch., f. 21; Bibl. Òomun. di Palepno, ins. Qq. G. l, f. 115 
(trascriz.); Forges Davanzati, Dissertaz. cit., p. LIII (ttascriz.); Minieri Riccio, Cod. dipl., 
l, p. 106 (trascriz.); Id., Geneal. di Carlo I, p. 139 (trasClV;.); Buchon, Nouvelles recherches 
etc., p. 303 (trascriz.); Carabellese, Carlo· d'A. ecc., p. 45 (trascriz. parz,); Acta et dipl. 
Albaniae, p. 86, n. 300 (trans.); Ms. Nicolini in Arch. (trans.); Chiarito, Rep. 28, f. 111.· 

683. - Privilegium Guilielmi Brunelli. 
Karolus etc. Per presens privilegium notum facimus universis etc. quod 

Nos ... , considerantes etc. servitia; que Guilielmus Brunellus .. : Se!'enitati 
nostre exhibuit etc., casale Furtiniani, situm in Iustitiariatu Terre Ydronti, 
concessum olim per Nos Philippo de Tucciaco, Regni Sicilie Ammirato etc., 
per eum in manus nÒstre Curie resignatum pro excambio sibi dato, cum 
hominibus etc. ... pred: Guilielmo et suis heredibus etc. . .. ; in excambium 
terre Campane, site in Iustitiariafu V allis Gratis, dudum sibi concesse per 
Excellentiam nostram, quam nuper fu manus nostre Curie resignavit, dona­
mus tradimus etc. ... in pheudum nobile iwrta usus et comuetudines Regni 
nostri .. ;;· ita tamen quod, si proventus et redd.;.tus an,nui dicti ca5alis Furti­
niani valuerint . ultra ... une. auri L ... , quod supererit ... idem Guilielmus 
teneatur in manibtis nostre Qurie resignare, et si ~us ... valuerint, sibi sup­
pleri mandabimus etc. ... Investientes etc. Retentis etc. Salvis etc. Ut autem 
etc. Actum Fogie, pre5entibus mag. Nicholao Buccello etc., Ioczolino · de 
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Marra etc. et quampluribus aliis. Dat. per manus Iohannis de Menelio .etc., 
a. D. MCCLXXIII, mense madii, XIII eiusdem, I ind~ (Reg. 3, f. 4, t.). 

FONTI: Reg. cit. in Arch., f. 22 sgg.; Ms. N. Vacca in Arch. (tfascriz.); Ms. Nicolini 
in Arch. (trans.); Chiarito, l. c. · 

684. - Privilegium Petri de Bosco mil. 
Karolus etc. Per presens privilegium notum facimus universis etc. Con­

siderantes igitur ... servitia, que Petrus de Bosco mil. . .. Serenitati nostre ex­
hibuit ... castrum de Intera:quas, quod tenuit Frederirus de Tullo, concessum 
dudum per Excellentiam nostram Morello de Piex, cum infrascriptis bonis bur­
gensaticis, que fuerunt infrascriptorum proditorum nostrorum · de Sulmona, 
sitis in eadem terra et pertinentiis eius, concessis similiter eidem Morello, ex 
ipsius obitu sine liberis ... ad .Ipanus nostre Curie per excadentiam ... devo­
lutis, cum hominibus etc. ~.. pred. Petro et heredibus suis etc. donamus tra­
dimus etc. in pheqdum nobile iuxta usus et consuetudines Regni nostri etc.; 
ita tamen etc. in forma de privilegiis cum clausulis consuetis ...